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Dodatečná informace č.1:
1. Je k dispozici situace rozsahu stavby – stačí schéma do Map apod.?
Odpověď: V příloze přikládám schématické zakreslení rekonstruované části v katastrální mapě.
1. Je kanalizace geodeticky zaměřena?
Odpověď: Ne, kanalizace není geodeticky zaměřena.

